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Wykonawcy ubiegajacy sie

o udzielenie zamowienia

Znak: ZIN.271.28.2013

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr znak: ZIN.271.28.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na:
~Opracowanie koncepgji, programu jej realizacji oraz wspdlnego modelu kompleksowego systemu oszczedzania zasobdw
energetycznych w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej w ramach realizacji projektu ,Energooszczedne zarzadzanie
zasobami - wspdline modele dla matych miast na przykfadzie Ketrzyna i Svetlego”

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela
niniejszym odpowiedzi na ponizsze pytania Wykonawcy.

Pytania odnosnie Zatacznika 6 do SIWZ

Pytanie nr 1:

Pkt II podpunkt a) poz. 2 Czy oprdcz zuzycia ciepfa, energii elektrycznej, gazu i wody konieczne jest
oszacowanie zuzycia innych medium? Jesli tak, to jakich?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy wyjasnia, Ze wymagane jest przedstawienie aktualnego zuzycia ciepta, wody
i kanalizacji, energii elektrycznej, gazu i utylizacji odpadéw.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy zapewni tlumaczenie na jezyk polski dokumentu koncepcji opracowywanej przez
strone rosyjska w celu wykorzystania go do opracowania wspdlnej koncepcji?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, Zze nie zapewnia ttumaczenia na jezyk polski dokumentu koncepgiji
opracowywanej przez strone rosyjska w celu wykorzystania go do opracowania wspodlnej koncepcji.
Pytanie nr 3:

Jakie materiaty i w jakiej liczbie Wykonawca musi zapewni¢ podczas spotkan konsultacyjnych, o
ktorych mowa w punkcie II d) i II e)?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca musi zapewni¢ materiaty dla ok. 15 osdb w formie np.
wydrukowanych prezentacji przedstawianych na spotkaniu konsultacyjnym i miedzynarodowym
projektow opracowanych dokumentow.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy rozwaza mozliwo$¢ wykreslenia z przedmiotu zamdwienia zapewnienia przerwy
kawowej przez Wykonawce, jako nie majacej merytorycznego zwigzku z ogdlnym przedmiotem
zamowienia? Jesli nie, to dla jakiej szacunkowej liczby osdb nalezy zapewnic¢ taka przerwe kawowgq i
co powinno by¢ zapewnione podczas tej przerwy?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze na zorganizowanych spotkaniach bedzie po ok. 15 osob. Podczas przerwy
nalezy zapewnic gorace i zimne napoje (kawa, herbata, woda niegazowana, soki), cukier, $mietanka
do kawy, ciastka, owoce.

Pytania odnosnie Zatacznika 7 do SIWZ

Pytanie nr 5:

Par. 7 ust. 4. - Czy zamiast stowa "Zamawiajacy" nie powinno by¢ stowo "Wykonawca"? Jesli nie, to
czego dotycza wspomniane faktury/rachunki?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy wyjasnia, ze w Zataczniku 7 do SIWZ w § 7 ust. 4. nastgpita pomytka stowna. W zdaniu
jest : ,Zamawiajacy jest uprawniony do wystawiania osobnych faktur/rachunkéw z tytutu wykonania
cze$ci zamowienia”, a powinno by¢ ,Wykonawca jest uprawniony do wystawiania osobnych
faktur/rachunkéw z tytutu wykonania czes$ci zamowienia:.




Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ wystawiania faktur czastkowych za realizacje poszczegdlnych
etapow zamowienia? Jesli tak, to w jaki sposdb Wykonawca powinien podzieli¢ catkowitg kwote
zamowienia na kwoty czastkowe?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy wyjasnia, ze przewiduje mozliwo$¢ wystawiania faktur czastkowych za realizacje
poszczegblnych etapow zamodwienia. CzeSciowe faktury/rachunki powinny by¢ wystawione przez
Wykonawce na kwote rzeczywistych poniesionych kosztow. Koszt wszystkich faktur/rachunkow nie
moze przekroczy¢ kwoty na jakg zostanie podpisana umowa.

Pytanie nr 7

Czy zwtoka o jakiej mowa w par. 8 ust. 1 dotyczy wykonania catosci przedmiotu zamdwienia czy jego
poszczegdlnych czesci? W jaki sposdb Zamawiajacy stwierdzi, ze nastgpito opdznienie w realizacji
poszczegblnych etapdw, w Swietle braku okreslenia termindw realizacji poszczegdlnych etapow?

W zwiazku z tym, Ze Zamawiajacy nie okreslil termindw przygotowania poszczegolnych
dokumentow, Zamawiajacy modyfikuje:

1) tresc § 2 istotnych postanowien umowy — zal. nr 7 do SIWZ.

jest winno by¢

Przedmiot umowy zostanie | Przedmiot umowy zostanie zrealizowany w terminie do 30 czerwca 2014r. z
zrealizowany w terminie do | zastrzezeniem, ze:

30 czerwca 2014r. 1)opracowanie “Koncepcji kompleksowego systemu oszczedzania zasobdw energetycznych
w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej dla miasta Ketrzyn” organizacje 2 spotkan
konsultacyjnych w Ketrzynie wraz z raportem w terminie do 31.12.2013r.
2)opracowanie “Programu realizacji Koncepcji kompleksowego systemu oszczedzania
zasobdw energetycznych w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej dla miasta Ketrzyn”, w
terminie do 31.03.2014r.
3)opracowanie ,Wspdlnego Modelu kompleksowego systemu oszczedzania zasobow
energetycznych w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej matych miast na przyktadzie
Ketrzyna i Svetlego” i organizacje 2 spotkat miedzynarodowych w Ketrzynie oraz udziat w 2
spotkaniach miedzynarodowych w Svetly w terminie do 30 czerwca 2014r.

2) pkt 4 SIWZ — Termin wykonania zaméwienia:

jest winno by¢
Zamowienie winno zostac Zamowienie winno zostac zrealizowane w terminie do 30 czerwca 2014r. z zastrzezeniem,
zrealizowane w terminie do 30 | ze:
czerwca 2014r. 1)opracowanie “Koncepcji kompleksowego systemu oszczedzania zasoboéw energetycznych

w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej dla miasta Ketrzyn” organizacje 2 spotkan
konsultacyjnych w Ketrzynie wraz z raportem w terminie do 31.12.2013r.

2)opracowanie “Programu realizacji Koncepcji kompleksowego systemu oszczedzania
zasobow energetycznych w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej dla miasta Ketrzyn”, w
terminie do 31.03.2014r.

3)opracowanie ,Wspoélnego Modelu kompleksowego systemu oszczedzania zasobdw
energetycznych w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej matych miast na przyktadzie
Ketrzyna i Svetlego” i organizacje 2 spotkan miedzynarodowych w Ketrzynie oraz udziat w 2
spotkaniach miedzynarodowych w Svetly w terminie do 30 czerwca 2014r.

Pytanie nr 8

W par. 8 ust. 2 jest mowa o wynagrodzeniu za wykonanie poszczegdlnych czesci zamowienia
odwotujac sie do par. 7 ust.1. Jednakze we wspomnianym ustepie mowa jest o kwocie catkowitej
wartosci zamdwienia bez podziatu na poszczegdlne czesci.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy wyjasnia, ze cate zamdwienie winno zosta¢ zrealizowane w terminie do 30.06.2014r.
Zamawiajacy wprowadza terminy wykonania poszczegdlnych etapdw w ramach zamdwienia tj.

1) opracowanie “Koncepcji kompleksowego systemu oszczedzania zasobdw energetycznych
w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej dla miasta Ketrzyn” organizacje 2 spotkan konsultacyjnych
w Ketrzynie wraz z raportem w terminie do 31.12.2013r.

2) opracowanie “Programu realizacji Koncepcji kompleksowego systemu oszczedzania zasobow
energetycznych w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej dla miasta Ketrzyn”, w terminie do
31.03.2014r.

3) opracowanie ,Wspdolnego Modelu kompleksowego systemu oszczedzania zasobow
energetycznych w gospodarce komunalnej i mieszkaniowej matych miast na przyktadzie Ketrzyna
i Svetlego” i organizacje 2 spotkan miedzynarodowych w Ketrzynie oraz udziat w 2 spotkaniach
miedzynarodowych w Svetly w terminie do 30 czerwca 2014r.

Z powazaniem
Burmistrz Miasta
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